АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  «УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

                                   Постановление

 10 декабря   2019года                                                                                 № 69

                                                  село Усть-Наринзор
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 31.03.2015 года №12 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»
В целях актуализации  информации о схемах размещения нестационарных торговых объектов на 2020 год, на основании Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское», Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов (Приложение №2) Постановления администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 31.03.2015 года №12 «Об  утверждении  Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»,  установив часы работы нестационарного торгового объекта : « с 10.00 до 17.00»
2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» и разместить на официальном сайте сельского поселения «Усть-Наринзорское».
3.Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское»

Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»                                          А.Ю. Бочкарников